
 

Česká asociace inženýrských geologů 
Albertov 6 
128 43 Praha 2 
IČ - 45773602 
DIČ - CZ45773602 

 

Neplatící členové ČAIG 

 

Věc: Výzva k zaplacení členských příspěvků 

Vážený kolego / kolegyně 

dovolujeme si Vás oslovit tímto dopisem z pozice volené Rady České asociace inženýrských 
geologů (ČAIG), jejímž jste členem.  

Vzhledem k situaci, kdy se jako odborná organizace snažíme prosazovat zájmy odborníků 
soustředěných v ČAIG, potřebujeme mít od Vás zřejmé stanovisko, zda jste ochoten se dále 
podílet na činnosti této organizace a současně i hradit Valnou hromadou stanovené příspěvky. 
Pokud má naše společná organizace ČAIG usilovat o změny a pracovat v prospěch jejích 
členů je nutná její soudržnost a vzájemná solidarita.  

V současné době se podílíme na přípravě II. Inženýrskogeologického kongresu, který je 
organizován ve spolupráci s organizací ČAH (Česká asociace hydrogeologů) do Liberce 
v termínu 2. – 5. 9. 2014. Dále probíhá intenzívní příprava nové ČSN Inženýrskogeologický 
průzkum, vydáváme stanoviska k národním přílohám EC7, které jsou ve prospěch oboru 
inženýrská geologie, připravujeme požadavky na vydávání odborných oprávnění MŽP, apod.  

Obecně se tedy ČAIG snaží hájit zájmy členů a odborníků sdružených v tomto seskupení.  

Ve smyslu Stanov ČAIG (dostupné na stránkách ČAIG: www.caig-uga.cz),  jste se zavázal 
tyto Stanovy dodržovat. Protože jste jedním z mnoha členů, kteří dlouhodobě neplatí členské 
příspěvky a tedy tyto Stanovy nedodržujete, ve smyslu čl.  2.2.2 tedy Vaše členství ve 
stavovské organizaci ČAIG zaniká. 

Pokud máte dále zájem setrvat ve stavovské organizaci ČAIG, žádáme Vás o písemné 
vyjádření Vašeho dalšího zájmu pokračovat v členství a dále o zaplacení dlužných příspěvků.  



 

Vaše stanovisko je možno zaslat i mailem na adresu: 

gaig@volny.cz 

nebo 

jiri.tomasek@4gconsite.com  

 

Pokud od Vás nedostaneme odpověď na tuto naši výzvu Vaše členství zanikne k datu 
Valného shromáždění ČAIG, tj. k 3.2.2014 

 

Děkujeme za informaci o Vašem přístupu k členství v ČAIG a doufáme v pokračování 
vzájemné spolupráce. 

 

Současně Vás zveme i na Valnou hromadu ČAIG konanou dne 3.2.2014 od 14 hod. na adrese 
ČVUT, budova C, Praha 6, Thákurova 7. 

 

 

Za radu ČAIG 

RNDr. Jiří Tomášek, tajemník rady 


